
380458-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 380458-2024 - Wyniki

Polska – Aparatura kontrolna i badawcza – Dostawa zestawu do osadzania warstw HiPIMS PVD - 
systemu do wysoko energetycznego osadzania warstw z wykorzystaniem rozpylania 
magnetronowego dla WETI PG (1).
OJ S 124/2024 27/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa zestawu do osadzania warstw HiPIMS PVD - systemu do wysoko 
energetycznego osadzania warstw z wykorzystaniem rozpylania magnetronowego dla WETI 
PG (1).
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu do osadzania warstw HiPIMS PVD - 
systemu do wysoko energetycznego osadzania warstw z wykorzystaniem rozpylania 
magnetronowego dla WETI PG. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i wniesienie do 
siedziby Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, budynek WETI A (nr 41), pokój 116. 
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 4 do SWZ pn. 
Opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego określenia 
zaoferowanych produktów, charakteryzując je poprzez wskazanie m. in. producenta, typu, 
modelu i innych danych jednoznacznie identyfikujących oferowany przedmiot zamówienia w 
formularzu rzeczowo-cenowym, sporządzonym według wzoru stanowiącego Załączniki nr 2 do 
SWZ. Formularz rzeczowo-cenowy stanowi treść oferty. Zamawiający wymaga, aby 
Wykonawca udzielił gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia w wymiarze co najmniej 
12 miesięcy. Zamawiający wyznacza termin wykonania zamówienia (umowy): nie dłuższy niż 
do dnia 09.12.2024 r. ze względu na datę zakończenia realizacji projektu.
Identyfikator procedury: 46fba5f4-b8a7-4328-9c16-0b7bc52df0ee
Poprzednie ogłoszenie: 293012-2024
Wewnętrzny identyfikator: CRZP/94/009/D/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Ze względu na datę zakończenia projektu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/380458-2024


380458-2024 Page 2/8

2.1.4.

Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: o przedmiotowych środkach dowodowych 1. Zamawiający żąda, aby 
Wykonawca złożył wraz z ofertą przedmiotowe środki dowodowe, tj. dokumentację techniczną 
na potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami/cechami określonymi w 
opisie przedmiotu zamówienia. Przez dokumentację techniczną Zamawiający rozumie 
specyfikacje techniczne udostępniane przez producentów lub opisy sporządzone przez 
Wykonawcę na ich podstawie, wraz ze wskazaniem źródeł pochodzenia przedstawionych 
informacji, np. adres strony www producenta zawierającej opis urządzeń. Wskazane źródła 
informacji, na podstawie których sporządzona została dokumentacja techniczna muszą być 
weryfikowalne w okresie prowadzonego postępowania. Dokumentacja techniczna musi 
potwierdzać wszystkie wymagane parametry techniczne przedmiotu wyszczególnione w opisie 
przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza złożenie opisu w języku angielskim. 
Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że 
oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria, 
wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia. 2. Jeżeli wykonawca nie złoży 
przedmiotowych środków dowodowych lub złożone środki dowodowe będą niekompletne, 
zamawiający wezwie ich do złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, zgodnie z art. 
107 ust. 2 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środkach dowodowych oraz innych dokumentów 
lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy Dokumenty składane wraz z 
ofertą: 1. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, do oferty Wykonawca musi dołączyć: 1) Aktualne na 
dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania w zakresie 
wskazanym przez Zamawiającego w rozdziale VII SWZ, stanowiące dowód tymczasowo 
zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe, sporządzone 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ – dokument składany wraz z ofertą. W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, świadczenie, o którym mowa 
powyżej, składa każdy z wykonawców. Zamawiający będzie badać czy nie zachodzą wobec 
podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym zasoby podstawy wykluczenia, o 
których mowa w rozdziale VII SWZ. 2) Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, składa 
się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (ESPD/JEDZ), 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, 
str. 16), zwanego dalej "jednolitym dokumentem" (JEDZ). Wykonawca zobowiązany jest 
złożyć JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny. Może korzystać z 
udostępnionego przez Urząd Zamówień Publicznych narzędzia ESPD  (http://espd.uzp.gov.pl)
lub innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i 
utworzenie dokumentu elektronicznego. JEDZ przygotowany wstępnie przez Zamawiającego 
dla przedmiotowego postępowania ( w formacie .xml – do zaimportowania w serwisie ESPD) 
jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego  https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
w miejscu zamieszczenia niniejszej SWZ i stanowi Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca 
wypełnia JEDZ w następujących częściach: II, III sekcja A, B, C, D, IV sekcja α (alfa) oraz 
część VI. Wykonawca wypełnia w części IV: Kryteria kwalifikacji jedynie sekcję α: ogólne 
oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji. Wszystkie informacje dotyczące 
JEDZ/ESPD znaleźć można pod linkiem: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-

http://espd.uzp.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych


380458-2024 Page 3/8

 regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia zamowien-publicznych-
Instrukcja wypełniania jednolitego dokumentu jest dostępna pod poniższym adresem: 

 /assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-https://www.uzp.gov.pl/__data
Zamowienia-instrukcja- 2021.01.20.pdf 3) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na 
podstawie przesłanek, o których mowa w rozdziale VII ust. 7 i 9 SWZ - sporządzone wg 
Załącznika nr 8 do SWZ. 4) Przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale VIII 
SWZ. Dokumenty składane na wezwanie: 2. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od 
dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków 
dowodowych, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 124 pkt. 1 ustawy Pzp: 1) 
Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz 
z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej – z wykorzystaniem Załącznika nr 6 do SWZ. 2) 
Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzony nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji, 3) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 4) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 
1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp oraz o których mowa w art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 i art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej – sporządzonego z wykorzystaniem 
wzoru stanowiącego Załącznik nr 7 do SWZ. Zamawiający również wykluczy z postępowania 
o udzielenie zamówienia Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z 
okoliczności, o którym mowa w art. 5k Rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1) dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) dalej rozporządzenie 2022/576 w następującym brzmieniu: 
Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub 
koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 
10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, 
art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 
dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz 
lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa 
własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w 
lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego 

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych
https://www.uzp.gov.pl/__data


380458-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w 
rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich 
ponad 10 % wartości zamówienia. Postępowanie zgłoszone do planu postępowań pod nr. 
2.2.24.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa zestawu do osadzania warstw HiPIMS PVD - systemu do wysoko 
energetycznego osadzania warstw z wykorzystaniem rozpylania magnetronowego dla WETI 
PG (1).
Opis: Dostawa zestawu do osadzania warstw HiPIMS PVD - systemu do wysoko 
energetycznego osadzania warstw z wykorzystaniem rozpylania magnetronowego dla WETI 
PG. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, stanowią integralną część 
opisu przedmiotu zamówienia i zawarte zostały w Załączniku nr 4 do SWZ. Przedmiot 
zamówienia musi być fabrycznie nowy, kompletny o wysokim standardzie zarówno pod 
względem jakości wykonania, jak również funkcjonalności, wolny od wad materiałowych i 
konstrukcyjnych, bez wcześniejszej eksploatacji i nie może być przedmiotem praw osób 
trzecich. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę do siedziby zamawiającego: Politechnika 
Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11 /12, 80-233 
Gdańsk, budynek WETI A (nr 41), pokój 116. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia 
określa formularz rzeczowo-cenowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. Formularz rzeczowo-
cenowy stanowi treść oferty. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na 
zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym odpowiednio Załącznik nr 3 
do SWZ. Zamawiający wymaga, aby wykonawca udzielił gwarancję na oferowany przedmiot 
zamówienia w wymiarze: - co najmniej 12 miesięcy - liczonym od dnia podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego bez uwag.
Wewnętrzny identyfikator: CRZP/94/009/D/24.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 09/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1.Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 2.Zgodnie z 
art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej: Pzp) 
Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert. Zamawiający może najpierw 
dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 



380458-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.10.

którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3. O udzielenie zamówienia publicznego mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu. 4. W postępowaniu o udzielenie 
zamówienia komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywać się będzie drogą 
elektroniczną za pośrednictwem platformy zakupowej (dalej: Platforma) pod adresem: 

 oraz poczty elektronicznej. 5. Niezbędne https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.: a) stały 
dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, b) 
komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor 
Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac 
Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje, c) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, 
za wyjątkiem Internet Explorer, ze względu na zakończenie z dniem 17 sierpnia 2021 r. 
wspierania przeglądarki Internet Explorer przez firmę Microsoft. d) włączona obsługa 
JavaScript, e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format 
plików .pdf, f) Platforma działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - 
kodowanie UTF8, g) oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi 
datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera 
synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar. 6. Oferta powinna być: a) 
sporządzona na podstawie załączników niniejszej SWZ w języku polskim, b) złożona w formie 
elektronicznej za pośrednictwem  c) pod https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings,
rygorem nieważności podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/osoby 
upoważnioną/upoważnione.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis kryterium ceny znajduje się w rozdziale XIV SWZ. Cena 60 pkt.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Opis kryterium termin dostawy znajduje się w rozdziale XIV SWZ. Termin dostawy 40 
pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings


380458-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 100 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Technolutions sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 100 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP/40/WETI/24
Data wyboru zwycięzcy: 05/06/2024
Data zawarcia umowy: 19/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Numer rejestracyjny: 5840203593 000001620
Departament: Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233



380458-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
E-mail: szp@eti.pg.edu.pl
Telefon: 583486153
Adres strony internetowej: https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
/proceedings
Profil nabywcy: https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Technolutions sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 8341891470
Adres pocztowy: ul. Wiejska 7  
Miejscowość: Łowicz
Kod pocztowy: 99-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: natalia@technolutions.pl
Telefon: +48880374394
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ca8dd90c-84c0-4c05-a930-6d39ad17f41c - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:szp@eti.pg.edu.pl
https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:natalia@technolutions.pl


380458-2024 Page 8/8

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/06/2024 07:04:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 380458-2024
Numer wydania Dz.U. S: 124/2024
Data publikacji: 27/06/2024


		2024-06-26T22:09:58+0000




